

Sevgili Öğrencilerimiz,

2024-25 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı **30 Eylül 2024 tarihinde başlayacak** ve 30.09.2024 - 12.01.2025 tarihleri arasında sürecektir.

Ders kayıtları 23.09.2024 - 27.09.2024 tarihleri arasında yapılacak olup, ders kayıtları sırasında ders programlarınızın güncel durumunu BYs'den öğrenebileceksiniz.

Yeni Kayıtlı Öğrencilerimiz,

1. sınıf 1. YY.'dan ilk kez ders alacağınız için lütfen size sunulan tüm **derslerin tamamını seçip danışman onayına gönderiniz.**

Devam eden Öğrencilerimiz,

1. sınıf 2. YY. sonunda **GANO 1.80 altında olan öğrenciler**, 3. YY. yani güz dönemi derslerinden seçim yapamayacak olup, **sadece 1. Sınıf 1. YY.'dan kaldıkları dersleri seçebileceklerdir.**

3. YY.'dan ilk kez ders alacaksanız, lütfen size sunulan tüm **derslerin (seçmeli dersler dahil) tamamını seçip danışman onayına gönderiniz.**

Danışman onayına gönderilmeyen ve taslakta kalan işlemler geçersizdir. Onaya gönderilen ders seçimleri danışmanınız tarafından onaylandıktan sonra kayıtlanma işleminiz tamamlanmaktadır.

1.Y.Y. ve/veya 3. YY.'dan aldığınız ve **DD, DC** ile geçtiğiniz ders varsa **not yükseltmek için seçebilirsiniz**, ancak seçtiğiniz ve tekrar aldığınız derse ilişkin aldığınız **SON NOT** geçerli olacaktır. Hiç alınmayan ve başarısız olunan dersler mutlaka seçilmelidir.

Lütfen onaylanma durumunuzu BYs de takip ediniz.

Yatay Geçiş ile Gelen Öğrencilerimiz,

Yatay geçiş ile bu yıl kayıt yaptıran öğrencilerimizin ders ve not değerlendirme süreci (Muafiyet İşlemleri) zaman aldığından ders kayıtlanma ve onaylanması ders haftasına sarkabilecektir. Dersleri seçme ve takip etme konusunda danışmanınız ile görüşmeniz uygun olacaktır.

Danışmanınıza ulaşamamanız durumunda BYs ekranında açılan tüm dersleri seçerek, danışman onayına göndermeniz önemlidir.

Muafiyet işlemlerinizi kesinlik kazandığınızda, sistem üzerinden değişiklikler otomatik olarak yapılacaktır.

İlk kez Dragos Yerleşkesine Gelecek Öğrencilerimiz;

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu **Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü Basım ve Yayım Teknolojileri Programı**, Marmara Üniversitesi Mehmet Genç Külliyesi'nde faaliyetlerini sürdürmektedir. Kampüse yaya girişi hem sahil yolu hem de minibüs yolu tarafından yapılmaktadır. Araç girişi ise sadece sahil yolu tarafından yapılmaktadır.

Basım ve Yayım Teknolojileri Programı'nın web sayfasında da belirtildiği gibi **<https://tsy-tbmyo.marmara.edu.tr/> 02 Ekim 2023 Çarşamba günü 11:30-13:00** saatleri arasında **Mehmet Genç Külliyesi 5. Blok 5301 nolu Anfi /Dragos Yerleşkesi'nde** Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü Basım ve Yayım Teknolojileri Programı'nın 2024-25 Eğitim-Öğretim Yılı **ORYANTASYON TOPLANTISI** yapılacaktır.

2024-25 Öğretim yılında Basım ve Yayım Programını yeni kazanan öğrencilere Marmara Üniversitesi'ni ve **Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü, Basım ve Yayım Teknolojileri Programı'nı** tanıtmak için hazırlanan **Oryantasyon Toplantısı'na** tüm öğrencilerimizin katılması beklenmektedir.

Yeni öğretim döneminiz hayırlı olsun.

Doç.Dr. Gülhan ACAR BÜYÜKPEHLİVAN

Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölüm Başkanı